UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày        tháng 01 năm 2020

V/v thực hiện Thông báo số 190/TB-

BTTTT kết luận của Trưởng Ban Chỉ

đạo Đề án số hóa Đài Truyền hình

Việt Nam

                          Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

        - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 190/TB-BTTTT ngày 27/12/2019 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về Kết luận của Trưởng Ban Chỉ đạo Đề án số hóa Đài

Truyền hình Việt Nam, đồng chí Nguyễn Long Hải, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

theo chức năng, nhiệm vụ được giao chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu tại Thông báo trên; báo cáo

UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền.

(Thông báo số 190/TB-BTTTT được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của đồng chí Phó Chủ tịch UBND

tỉnh để Sở Thông tin và Truyền thông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, các

cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: KH-ĐT, TC, KH-CN, LĐ-TB&XH;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

 KG-VX, TH, TT TH-CB;

- Lưu: VT, KG-VX(NTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2020-01-02T15:03:56+0700

		2020-01-02T17:07:17+0700

		2020-01-02T17:07:17+0700

		2020-01-02T17:07:17+0700